LATRONIBVS VNA
M. CHRISTO CR Vi1 XS,
qua vnius fecuritas, ¢ alterins vera pa-
nizentiafidesy, adeo mirifica defcs-
Oitursvt Apoftolorum ¢ Prophe-
rarum fidem [uperare
videatnr.

ADIECTIS EX PIA VETV-
Slate Patrum reflimonyjs, quid non aliter
Jaluentur homines,quam latro
dexter est [aluarus,

Autore Hermanno Flamelmanno
T/.:eo/ggice Licentiato.

Cum prafatione D. Luce Bacmes(lerss

ROSTOCHII

Excndebat Tacobus Liucins
ANNO I 5009,
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